[image: image1.jpg]S RELE R EEERad Y O ¥

»NH

i

N B FE R UM

@

关于召开内蒙古科技大学 2019年度团委书记抓团建工作述职评议会议的通知
各学院：

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想及“7•2”重要讲话精神，按照共青团中央新时代团的组织力提升三年计划（2019—2022）相关文件要求，自治区团的十四届三次全委（扩大）会议对加强团的基层建设、提升学校战线团组织力总体工作部署安排，根据《关于开展全区大中学校团委书记抓团建工作述职评议会议的通知》要求，校团委决定，将开展团委书记抓团建工作述职评议会议，先就有关事宜通知如下：
    一、会议时间

    2019年12月5日（周四）上午9：00

二、会议地点

秋实楼A201
三、会议内容

1.学院团总支书记述职（内容：2019年团建工作完成情况（KPI考核项目详细汇报）、存在的问题，下一步整改思路。其中， 2019年工作要着重从思想政治引领、成长服务、自身年建设和改革攻坚四个方面考虑）。

2.校团委书记点评。

四、参会人员

各学院分管学生工作的副书记 副院长、学院团总支书记、副书记，学生会主席

五、有关要求

1.各学院要高度重视，严肃对待团委书记抓团建工作述职评议会议，按照要求，做好准备工作，认真进行述职汇报。

2.会前要在掌握情况、总结经验、找准问题的基础上，认真撰写述职报告，并结合报告内容制作形成PPT文件。（注：述职报告及PPT文件等提前报校团委）。会上，时间控制在10分钟以内，汇报要紧扣主题，既要客观反映自己所做的工作和取得的成绩，也要明确存在的问题不足以及今后的改进措施。会后将述职报告纸质版（盖章）交至团委组宣部B228。

3.请与会同志严格遵守会议纪律，提前15分钟进入会场，统一佩戴团徽，会场内请自觉关闭手机或调至静音状态。

4.各学院请于12月30日之前组织完成本学院班级团支部书记述职，要求覆盖范围不少于学院班级团支部书记的30%。

              共青团内蒙古科技大学委员会
                    2019年12月2日
内科大团发[2019]79号